合格者集合当日のバスの運行について（お知らせ）

                            鹿 児 島 県 立 武 岡 台 高 等 学 校

合格者集合当日〔３月１８日（木）〕のバスの運行は，下記のとおりです。本校には駐車スペースがご

ざいませんので，下記のバスもしくはタクシー等でおこし下さい。

なお，バス停・時刻・運賃等に関することでご不明な点はバス会社のホームページをご覧になるか，

直接お問い合わせください。

記

 来 校 バ ス

南国交通バス〔℡ 245－4001（鹿児島営業所）〕

※中央駅バス停西口は西１番（ファミリマート前），東口は東 22 番です。

★ハイランド西バス停より，学校まで徒歩 10 分程度です。

 下 校 バ ス

１ 市営バス 26 番線   市役所前行き      １６：５５発

２ 南国交通バス     ◎中央駅西口（直行）は「武岡台高校スクール」と表示されています

【注意】

（１） バス時刻は，数分間ずれることがあります。時間に余裕を持って，早めにバス停に行かれま

すようお願いいたします。

（２）受付時間近くに到着する便は，混雑し乗車できないことも予想されますので，早めの便に乗

車されますようご協力ください。

始発バス停 鹿児島駅 天文館 鹿児島中央駅※ 田 上 ハイランド西 武岡台高校

宮之浦団地北 － 12：17 12：23 東口 12：29 12：40★ ―

旭ヶ丘中央 12：26 12：32 12：38 東口 12：44 12：57★ ―

鹿児島駅（臨時） 12：2０ 12：26 12：32 東口 12：38 － 12：52

中央駅西口（臨時）   12：40 西口 ― ― 12：55

中央駅西口（臨時）   12：50 西口 ― ― 13：05

行  き  先 発 車 時 刻

鹿児島駅前 １５：４０

◎中央駅西口(直行) １６：０８

花    棚 １６：１９

◎中央駅西口(直行) １６：２５

吉野ゴルフ １６：２８

旭ヶ丘 １７：１０

中別府団地 １７：２９

◎中央駅西口（直行） １７：４０